АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________        №___________________

О внесении изменения в постановление администрации городского округа

город Выкса Нижегородской области от 31 июля 2023 года № 2361 «Об

отмене постановления администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области от 25 января 2021 года № 110 «Об утверждении

административного регламента администрации городского округа город

Выкса Нижегородской области по предоставлению муниципальной

(государственной) услуги «Предоставление земельных участков для

индивидуального жилищного строительства на территории городского

округа город Выкса Нижегородской области» и иного постановления»

Администрация городского округа город Выкса Нижегородской области

постановляет:

1.Внести в подпункт 2 пункта 1 постановления администрации городского

округа город Выкса Нижегородской области от 31 июля 2023 года №2361 «Об

отмене постановления администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области от 25 января 2021 года № 110 «Об утверждении

административного регламента администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области по предоставлению муниципальной (государственной)

услуги «Предоставление земельных участков для индивидуального жилищного

строительства на территории городского округа город Выкса Нижегородской

области» и иного постановления» изменение, изложив его в следующей

редакции:

«2) от 30 декабря 2021 года № 3611 «О внесении изменений в

постановление администрации городского округа город Выкса Нижегородской

области от 25 января 2021 года №110 «Об утверждении административного

регламента администрации городского округа город Выкса Нижегородской

области по предоставлению муниципальной (государственной) услуги

«Предоставление земельных участков для индивидуального жилищного

строительства на территории городского округа город Выкса Нижегородской

области».».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава

местного самоуправления

В.В. Кочетков